
Ergebnisliste Mehrgang 15.09.2018

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd

Note 

Richter 1

Note 

Richter 2 Endnote Platz

IPZV Nordbayern E 39 Tränkenschuh Marco Mergur vom Ebrachtal 5,30 5,80 5,55 1

IPZV Allg.-Schw. E 14 Waha Sabrina Byr von Eismannsberg 5,70 5,30 5,50 2

IPZV Allg.-Schw. E 70 Bruckner Luitgard Visir 5,70 5,30 5,50 2

IPZV Allg.-Schw. E 33 Feeß Stefanie Leikur von Lutzenberg 5,70 5,20 5,45 4

IPZV Allg.-Schw. E 34 Orend Carola Ló 5,50 5,30 5,40 5

IPZV Allg.-Schw. E 44 Ungar Silvia Nathan vom Sonnenbichl 5,50 5,20 5,35 6

IPF Lechdalur E 09 Sauter Lilian Sophie Bjössi von Hammersdorf 5,20 5,50 5,35 6

IPZV Allg.-Schw. E 27 Weng Ulrike Hjörtur von Witterschlick 5,20 5,50 5,35 6

IPZV Allg.-Schw. E 26 Mengele Kim Hilmir vom Ebrachtal 5,20 5,50 5,35 6

IPZV Allg.-Schw. E 49 Feeß Carina Nonni von Lutzenberg 5,70 5,00 5,35 6

IPZV Allg.-Schw. E 31 Dr. Mallison Rita Klöpp frá Hafsteinstödum 5,20 5,20 5,20 11

IPZV Allg.-Schw. E 59 Frisch Petra Rella von Lutzenberg 5,30 5,00 5,15 12

--- E 20 Kraus Anna-Lena Fákur 5,20 5,00 5,10 13

IPZV Allg.-Schw. E 24 Mengele Tamara Glaesir vom Hubertushof 5,20 5,00 5,10 13

IPZV Südbayern E 54 Forkel Alexandra Ponta vom Aschauerhof 5,20 5,00 5,10 13

--- E 67 Obermüller Christina Vánadis von Hammersdorf 5,00 5,20 5,10 13

IPZV Allg.-Schw. E 40 Feeß Carina Minning vom Lipperthof 5,30 4,80 5,05 17

IPZV E 17 Marz Ann-Kathrin Disa frá Reykjum 5,30 4,80 5,05 17

IPZV Allg.-Schw. E 32 Helfer Tanja Kolka vom Vorsenzhof 5,00 4,80 4,90 19

IPZV Allg.-Schw. E 21 Bovensiepen Anna Fenja 5,00 4,80 4,90 19

--- E 16 Goller Christine Dimma von Schöneberg 5,00 4,80 4,90 19

IPZV Allg.-Schw. E 74 Landgrebe Greta Gyta frá Hvammstanga 4,70 4,80 4,75 22

--- E 71 Mikatsch Theresa Visir vom Staudenhof 4,70 4,50 4,60 23

IPZV Allg.-Schw. E 68 Bueroße Daniela Vikkur von Dinnensberg 4,40 4,50 4,45 24

IPZV Allg.-Schw. E 48 Moser Walter Noi frá Egilsa 4,30 3,70 4,00 25

IPZV Allg.-Schw. J 66 Kraus Anna Tjaldari vom Schweinbachhof 5,70 5,30 5,50 1

IPZV Allg.-Schw. J 60 Gloßner Sarah Revia frá Blesastödum 1a 5,50 5,20 5,35 2

IPZV Allg.-Schw. J 64 Kröger Leonie Sörli von Hagenbuch 5,30 5,30 5,30 3

IPZV Allg.-Schw. J 63 Schäfer Cira Sólfari vom Stein 5,00 5,20 5,10 4

IPZV Isartal J 69 Mögele Paula Villimey vom Hirschberg 5,00 5,00 5,00 5

IPZV Allg.-Schw. J 62 Schwendner Hannah Robin von Himmighausen 5,20 4,80 5,00 5

IPZV Allg.-Schw. J 10 Mallison Silja Blökk frá Hafsteinstödum 5,00 5,00 5,00 5

IPZV Allg.-Schw. J 29 Kinzel Gioia Hrappur von Himmighausen 4,80 4,80 4,80 8

IPZV Allg.-Schw. J 30 Girr Isabell Hrydja von Bernstein 4,80 4,70 4,75 9

IPZV Allg.-Schw. J 38 Nick Katharina Mars von Gut Tiergarten 4,80 4,50 4,65 10

IPZV Allg.-Schw. J 36 Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald 4,50 4,30 4,40 11

Ergebnisliste V5

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd

Note 

Richter 1

Note 

Richter 2 Endnote Platz

IRV Hohenlinden E 58 Pasternak Andrea Rekkur frá Akri 6,00 5,90 5,95 1

IPZV Allg.-Schw. E 35 Bueroße Daniela Magni von Oed 5,50 5,90 5,70 2

IPZV Südbayern E 05 Bruckner Kristina Ásti vom Fjakk-Hof 5,50 5,80 5,65 3

IPZV Allg.-Schw. E 61 Frisch Lisa Reynir frá V-Stokkseyrarseli 5,60 5,50 5,55 4

IPZV Allg.-Schw. E 70 Bruckner Luitgard Visir 5,40 5,50 5,45 5

IPZV Allg.-Schw. E 03 Orend Carola Álmur frá Hemlu II 5,10 5,60 5,35 6

IPZV Allg.-Schw. E 51 Ungar Silvia Nori vom Sonnenbichl 5,00 5,40 5,20 7

IPZV Allg.-Schw. E 27 Weng Ulrike Hjörtur von Witterschlick 5,00 5,40 5,20 7

IPZV Andvari E 37 Auer Veronika Máni von Zusameck 5,40 4,90 5,15 9

IPZV Allg.-Schw. E 56 Nagai Eva Ragnar vom Steinachtal 5,00 5,30 5,15 9

IPZV Allg.-Schw. E 53 Hauber Sven Ögri vom Schepershof 5,00 5,00 5,00 11

IPZV Allg.-Schw. E 59 Frisch Petra Rella von Lutzenberg 4,80 4,90 4,85 12

IPZV Allg.-Schw. E 14 Waha Sabrina Byr von Eismannsberg 4,60 5,00 4,80 13

IPZV E 17 Marz Ann-Kathrin Disa frá Reykjum 4,60 5,00 4,80 13

IPZV Allg.-Schw. E 42 Donderer Karin Nathan 5,10 4,50 4,80 13

IPZV Südbayern E 52 Lechner Verena Ofeig frá Fjos Heri 4,40 4,60 4,50 16

IPZV Allg.-Schw. E 26 Mengele Kim Hilmir vom Ebrachtal 4,10 4,80 4,45 17

--- E 41 Bommel Antje Naskur frá Álfholum 3,90 4,40 4,15 18

IPF Habichtswald E 65 Schotte Julia Sylvia frá Armoti 3,30 3,60 3,45 19

--- E 71 Mihatsch Theresa Visir vom Staudenhof 3,40 3,40 3,40 20

IPZV Allg.-Schw. J 62 Schwendner Hannah Robin von Himmighausen 5,30 5,40 5,35 1

IPZV Allg.-Schw. J 66 Kraus Anna Tjaldari vom Schweinbachhof 5,10 5,30 5,20 2

IPZV Allg.-Schw. J 23 Gloßner Sarah Flugsvin vom Petersberg 5,10 4,80 4,95 3

--- J 22 Homann Hanna Flekka vom Schurrenhof 4,80 5,10 4,95 3

IPZV Isartal J 69 Mögele Paula Villimey vom Hirschberg 5,00 4,80 4,90 5



IPZV Allg.-Schw. J 10 Mallison Silja Blökk frá Hafsteinstödum 4,90 4,80 4,85 6

IPZV Allg.-Schw. J 36 Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald 4,00 4,10 4,05 7

Ergebnisliste T7

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd

Note 

Richter 1

Note 

Richter 2 Endnote Platz

IRV Hohenlinden E 58 Pasternak Andrea Rekkur frá Akri 5,80 5,60 5,70 1

IPZV Allg.-Schw. E 35 Bueroße Daniela Magni von Oed 5,50 5,80 5,65 2

IPZV Allg.-Schw. E 40 Feeß Carina Minning vom Lipperthof 5,00 5,80 5,40 3

IPF Lechdalur E 09 Sauter Lilian Sophie Bjössi von Hammersdorf 5,30 5,50 5,40 3

IPZV Allg.-Schw. E 61 Frisch Lisa Reynir frá V-Stokkseyrarseli 5,30 5,40 5,35 5

IPZV Allg.-Schw. E 34 Orend Carola Ló 5,30 5,30 5,30 6

IPZV Allg.-Schw. E 33 Feeß Stefanie Leikur von Lutzenberg 5,30 5,30 5,30 6

IPZV Allg.-Schw. E 53 Hauber Sven Ögri vom Schepershof 5,30 5,00 5,15 8

IPZV Allg.-Schw. E 73 Seitz Petra Von frá Höfdabakka 5,30 5,00 5,15 8

IPZV Allg.-Schw. E 31 Dr. Mallison Rita Klöpp frá Hafsteinstödum 5,30 5,00 5,15 8

IPZV Andvari E 37 Auer Veronika Máni von Zusameck 5,00 5,30 5,15 8

IPZV Allg.-Schw. E 51 Ungar Silvia Nori vom Sonnenbichl 4,80 5,30 5,05 12

IPZV Südbayern E 05 Bruckner Kristina Ásti vom Fjakk-Hof 4,80 5,30 5,05 12

IPZV Allg.-Schw. E 56 Nagai Eva Ragnar vom Steinachtal 4,80 5,00 4,90 14

IPZV Südbayern E 52 Lechner Verena Ofeig frá Fjos Heri 4,80 5,00 4,90 14

IPZV Allg.-Schw. E 08 Dr. med. Gronde Christoph Birtingur vom Donauried 5,00 4,80 4,90 14

IPF Habichtswald E 65 Schotte Julia Sylvia frá Armoti 4,30 4,80 4,55 17

IPZV Allg.-Schw. E 44 Ungar Silvia Nathan vom Sonnenbichl 4,50 4,50 4,50 18

IPZV Allg.-Schw. E 24 Mengele Tamara Glaesir vom Hubertushof 4,30 4,50 4,40 19

IPZV Nordbayern E 39 Tränkenschuh Marco Mergur vom Ebrachtal 3,80 4,80 4,30 20

IPZV Allg.-Schw. E 48 Moser Walter Noi frá Egilsa 4,00 4,40 4,20 21

IPZV Allg.-Schw. E 26 Mengele Kim Hilmir vom Ebrachtal 4,30 4,00 4,15 22

IPZV Allg.-Schw. E 04 Kraus Daniela Arndis 4,00 4,30 4,15 22

--- E 41 Bommel Antja Naskur frá Álfholum 3,00 4,00 3,50 24

IPZV Allg.-Schw. J 64 Kröger Leonie Sörli von Hagenbuch 5,00 4,80 4,90 1

IPZV Allg.-Schw. J 23 Gloßner Sarah Flugsvin vom Petersberg 4,80 5,00 4,90 1

IPZV Allg.-Schw. J 66 Kraus Anna Tjaldari vom Schweinbachhof 4,00 4,50 4,25 3

IPZV Allg.-Schw. J 30 Girr Isabell Hrydja von Bernstein 4,00 4,00 4,00 4

IPZV Allg.-Schw. J 62 Schwendner Hannah Robin von Himmighausen 3,50 4,30 3,90 5

IPZV Allg.-Schw. J 36 Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald 3,00 4,50 3,75 6

Ergebnisliste F2 15.09.2018

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd

Note 

Richter 1

Note 

Richter 2 Endnote Platz

--- E 06 Olschimke Patricia Bambi frá Hafnsholti 5,40 5,60 5,50 1

IPZV Allg.-Schw. E 15 Moser Priska Darri frá Litla-Husid 5,30 5,50 5,40 2

IPZV Allg.-Schw. E 12 Kollek Verena Brudur frá Hustoftum 2a 4,90 4,60 4,75 3

IPZV Allg.-Schw. E 73 Seitz Petra Von frá Höfdabakka 3,60 3,90 3,75 4

IPZV Allg.-Schw. E 31 Dr. Mallison Rita Klöpp frá Hafsteinstödum 3,40 4,10 3,75 4

IPZV Allg.-Schw. E 72 Gazo Angelika Vöggur vom Staudenhof 2,60 3,20 2,90 6

Ergebnisliste Paarviergang

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd

Note 

Richter 1

Note 

Richter 2 Endnote Platz

X Klein Melina Nathan vom Wiesenhof 5,60 5,80 5,70 1

X Bueroße Daniela Magni von Oed 1

X Olschimke Patricia Bambi frá Hafnsholti 5,40 5,40 5,40 2

X Auer Veronika Máni von Zusameck 2

X Feeß Stefanie Leikur von Lutzenberg 5,00 5,40 5,20 3

X Feeß Carina Nonni von Lutzenberg 3

X Seitz Petra Von frá Höfdabakka 5,30 5,00 5,15 4

X Kraus Daniela Fákur 4

X Forkel Alexandra Ponta vom Aschauerhof 5,10 5,10 5,10 5

X Lechner Verena Ofeig frá Fjos Heri 5

X Bovensiepen Anna Fenja 5,10 5,00 5,05 6

X Obermüller Christina Vánadis von Hammersdorf 6

X Gloßner Sarah Revia frá Blesastödum 1a 5,00 5,00 5,00 7



X Helfer Tanja Kolka vom Vorsenzhof 7

X Homann Hanna Flekka vom Schurrenhof 4,80 4,90 4,85 8

X Schäfer Cira Sólfari vom Stein 8

X Schwendner Hannah Robin von Himmighausen 5,00 4,60 4,80 9

X Böckler Sarah Mánadis vom Bienwald 9

X Kraus Daniela Arndis 3,90 4,60 4,25 10

X Kraus Anna-Lena Fákur 10

X Dr. Mallison Rita Klöpp frá Hafsteinstödum 3,60 3,90 3,75 11

X Mallison Silja Blökk frá Hafsteinstödum 11

Ergebnisliste Spezitölt

Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Zeit

pro 10 ml 1 

sek.

Zeit 

gesamt Platz

IPZV Allg.-Schw. X 21 Bovensiepen Anna Fenja 46 0 46 1

IPZV Südbayern X 54 Forkel Alexandra Ponta vom Aschauerhof 48 0 48 2

IPZV Allg.-Schw. X 47 Preisinger Barbara Njáll von Oed 57 5 62 3

IPZV Südbayern X 52 Lechner Verena Ofeig frá Fjos Heri 56 7 63 4

IPF Habichtswald X 65 Schotte Julia Sylvia frá Armoti 53 10 63 5

IPZV Allg.-Schw. X 72 Gazo Angelika Vöggur vom Staudenhof 57 20 77 6

IPZV Allg.-Schw. X 32 Helfer Tanja Kolka vom Vorsenzhof 67 10 77 6

Ergebnisliste Ride and Bike 
Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Zeit Pferd Zeit Radler Diff Platz

--- X 16 Goller Christine Dimma von Schöneberg 45 44 1 1

IPF Habichtswald X 65 Schotte Julia Sylvia frá Armoti 54 52 2 2

IPZV Allg.-Schw. X 47 Preisinger Barbara Njáll von Oed 61 64 3 3

IPZV Allg.-Schw. X 74 Landgrebe Greta Gyta frá Hvammstanga 68 64 4 4

IPZV Allg.-Schw. X 38 Nick Katharina Mars von Gut Tiergarten 63 68 5 5

IPZV Allg.-Schw. X 29 Kinzel Gioia Hrappur von Himmighausen 77 72 5 5

IPZV Allg.-Schw. X 21 Bovensiepen Anna Fenja 56 51 5 5

IPZV Allg.-Schw. X 27 Weng Ulrike Hjörtur von Witterschlick 60 66 6 8

IPZV Isartal X 69 Mögele Paula Villimey vom Hirschberg 51 58 7 9

IPZV Allg.-Schw. X 30 Girr Isabell Hrydja von Bernstein 60 68 8 10

IPZV Allg.-Schw. X 24 Mengele Tamara Glaesir vom Hubertushof 58 66 8 10

IPZV Südbayern X 54 Forkel Alexandra Ponta vom Aschauerhof 64 72 8 10

IPZV Allg.-Schw. X 32 Helfer Tanja Kolka vom Vorsenzhof 62 79 17 13

Ergebnisliste Speedpass
Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Zeit 1 Zeit 2 beste Platz

IPZV Allg.-Schw. E 15 Moser Priska Darri frá Litla-Husid 10,89 10,05 10,05 1

--- E 06 Olschimke Patricia Bambi frá Hafnsholti x 10,53 10,53 2

IPZV Allg.-Schw. E 01 Orend Carola Álfasteinn vom Ruppiner Hof x 10,56 10,56 3

IPZV Allg.-Schw. E 12 Kollek Verena Brudur frá Hustoftum 2a 11,51 10,92 10,92 4

--- E 67 Obermüller Christina Vánadis von Hammersdorf x 12,08 12,08 5

IPZV Allg.-Schw. E 47 Preisinger Barbara Njáll von Oed x 13,10 13,10 6

IPZV Allg.-Schw. E 73 Seitz Petra Von frá Höfdabakka 13,39 x 13,39 7

IPZV Allg.-Schw. E 72 Gazo Angelika Vöggur vom Staudenhof 15,53 13,90 13,90 8

IPZV Allg.-Schw. J 25 Fehling Carolin Hekla von Unterhalden x x 0,00  - 

Ergebnisliste Führzügelklasse
Verein J/Erw Startnr. Nachname Vorname Pferd Endnote Platz

--- X 50 Ungar Micha Nori vom Sonnenbichl 5,50 1

--- X 43 Ungar Timo Nathan vom Sonnenbichl 5,50 1

IPZV Allg.-Schw. X 02 Orend Nathan Fengur vom Staudenhof 5,40 3

IPZV Allg.-Schw. X 57 Metschir Alina Ragnar vom Steinachtal 5,40 3

--- X 13 Kollek Ida Brudur frá Hustoftum 2a 5,00 5

IPZV Allg.-Schw. X 18 Hauber Mathilda Dygur de Bourbon 4,90 6

--- X 46 Hufnagl Martha Njáll von Oed 4,80 7


